1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 131 1.025.337,44

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 56821,9720 276.154,78

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 65151,0620 398.724,50

R$ 1.700.216,72

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.700.216,73 (Um Milhão, Setecentos mil, Duzentos e Dezesseis reais e Sessenta e três Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 133 (Cento e Três) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 121.973,0340 Km´s

no período de 01/08/2023 à 31/08/2023, 22 (Vinte e Dois) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Setembro de 2023.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 90 676.216,28

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 18922,2580 61.308,12

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 92609,004 379.696,92

R$ 1.117.221,31

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.117.221,31 (Um Milhão, Cento e Dezessete mil, Duzentos e Vinte e Um Reais e Trinta e Um centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 90 (Noventa) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 111.531,2620  Km´s

no período de 01/08/2023 à 31/08/2023,  22 (Vinte e Dois) dias letivos. 

Petrolina - PE, 01 de Setembro de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 9665,294 46.876,68

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 41322,612 252.481,16

R$ 516.741,68

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 516.741,68 (Quinhentos e Dezesseis mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (trinta e cinco) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 50.987,906 Km´s 

no período de 01/08/2023 à 31/08/2023, 22 (Vinte e Dois) dias letivos. 

Petrolina - PE, 01 de Setembro de 2023.

[...]

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 57,6840 187,47

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 5520,4160 22.744,11

R$ 47.117,83

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 47.117,83 (Quarenta e Sete Mil, Cento e Dezessete Reais e Oitenta e Três Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 5578,100 Km´s

no período de 01/08/2023 à 31/08/2023, 22 (Vinte e Dois) dias letivos. 

Petrolina - PE, 01 de Setembro de 2023.